
Zpravodaj Domažlického OP č. 20
18.03.2018

Domácí vs. hosté = 3:3, tak dopadlo 20. kolo. Újezd B se poslední dobou venku trápí a nejinak tomu bylo i
v Holýšově proti Déčku. Vzájemným zápasem se Holýšov přiblížil na bod Újezdu a díky příznivějšímu
rozlosování jej mohou v tabulce při konečném zúčtování přeskočit. To Újezd B má na závěr sezony velice
nepříznivý los, který ho může odsunout až na sedmé místo, pokud obou dvou závěrečných zápasech nebude
bodovat. Díly B dohrály svůj zápas bez zranivšící se druhé hráčky a jelikož domácí hráli bez náhradníka či nebyl
nikdo „po ruce“, Havlovice D jako jediné okresní družstvo veze z Dílů B domů body za výhru a v tabulce
přeskočily svého soupeře a při příznivějším losu mohou zakončit letošní ročník na druhém místě. Díly B to mají
podstatně složitější, čeká je v Zahořanech odveta proti Áčku, které doma zatím neprohrálo a dneska si poradily
s družstvem Pec C, kterému na jejich drahách nadělily kanára. A Pec C by se mohla za určitých okolností
odpoutat z posledního místa a na poslední chvíli přeskočit Újezd C. Zahořany A si již v minulém kole zajistily
celkové vítězství a právo postupu do Přeboru Plzeňského Kraje – PPlK. Pec B doma poráží opět početně
oslabenou Kdyni D. Holýšov C doma poráží kanárem Zahořany B a jistě si brousí zuby na konečné čtvrté místo,
což je po slabším začátku sezony pěkné umístění, pokud nebude lepší Holýšov D. A Zahořany B mohou také
pomýšlet na lepší umístění. Újezd C to doma umí, ale dnes se to nesešlo a tak podlehl dílskému Céčku. Pokud
Újezd v posledních dvou zápasech nezíská ani jeden bod, může spadnout až na poslední 12. místo v tabulce.
Naopak Díly C mají 7. místo jisté, ale mohou se vyšvihnout i na vyšší pozici, záleží jenom na nich, kam až to
dotáhnou, nebo na soupeřích, co jim dovolí.

Holýšov D Újezd sv. Kříže B:5.5 2.52315 2230

Díly B Havlovice D:3.0 5.02324 2517

Pec pod Čerchovem C Zahořany A:0.0 8.02206 2446

Pec pod Čerchovem B Kdyně D:6.0 2.02289 1912

Holýšov C Zahořany B:8.0 0.02271 2157

Újezd sv. Kříže C Díly C:1.0 7.02283 2439

Holýšov D Újezd sv. Kříže B85
Pl. Dor

.
Ch. 1.s 2.s 3.s 4.s 4.s 3.s 2.s 1.s Ch. Dor

.
Pl.

Čermák Jaroslav 279 86 20 2.0 1.0365 190 175 Kuneš Václav21570260.00.0 285131154

Kriška Josef 302 112 12 2.0 1.0414 197 217 Získal Jaroslav246125140.00.0 371189182

Jirka Bohumil 300 113 9 0.5 0.0413 217 196 Kühn Antonín29412551.51.0 419217202

Schuldová Radka 272 97 15 1.0 0.0369 204 165 Slach Blažej272140101.01.0 412203209

Maščenko Tatiana 263 98 11 1.5 1.0361 188 173 Dufková Jana23911180.50.0 350177173

Chlubna Roman 268 125 9 1.0 0.5393 216 177 Horvátová Věra28011391.00.5 393190203



5.5 : 2.52315 22308.0 4.01684 631 76 154668472

Rozhodca: Bohumil Jirka

Díly B Havlovice D-193
Pl. Dor

.
Ch. 1.s 2.s 3.s 4.s 4.s 3.s 2.s 1.s Ch. Dor

.
Pl.

Bernardová Iveta 266 120 12 1.0 0.0386 168 218 Špoták Miroslav28612251.01.0 408211197

Kunešová Eva 190 36 10 0.0 0.0226 167 59 Kohout Luboš29613252.01.0 428227201

Knopfová Václava 287 153 6 1.0 1.0440 212 228 Ticháček Filip28711681.00.0 403214189

Kuželková Jana 282 138 4 1.0 1.0420 193 227 Ticháček Adam27914041.00.0 419215204

Kapicová Dana 291 109 9 0.0 0.0400 189 211 Ziegler Petr29711962.01.0 416197219

Pittnerová Milena 308 144 5 1.0 1.0452 227 225 Jírovec Lukáš29414951.00.0 443209234

3.0 : 5.02324 25174.0 8.01624 700 46 173977833

Rozhodca: Jana Kuželková

Pec pod Čerchovem C Zahořany A-240
Pl. Dor

.
Ch. 1.s 2.s 3.s 4.s 4.s 3.s 2.s 1.s Ch. Dor

.
Pl.

Kapic Jan 258 109 12 0.0 0.0367 178 189 Grössl David27413332.01.0 407194213

Psutková Lenka 272 125 11 0.0 0.0397 214 183 Schreiner Miroslav30214172.01.0 443233210

Kapicová Jaroslava 248 84 18 0.0 0.0332 170 162 Schreiner Radek29897162.01.0 395195200

Špaček Petr 251 98 16 0.0 0.0349 176 173 Benzl Libor28079192.01.0 359179180

Hrušková Jiřina 277 97 11 0.0 0.0374 172 202 Havlovic Jiří28112742.01.0 408205203

Housar Filip 263 124 11 0.0 0.0387 210 177 Benda Jiří29114382.01.0 434219215

0.0 : 8.02206 24460.0 12.01569 637 79 172672057

Rozhodca: Jan Kapic

Pec pod Čerchovem B Kdyně D377
Pl. Dor

.
Ch. 1.s 2.s 3.s 4.s 4.s 3.s 2.s 1.s Ch. Dor

.
Pl.

Jindrová Jaroslava 273 93 16 1.0 1.0366 199 167 Peštová Štěpánka245107111.00.0 352183169

Pivoňka Jan 257 136 5 2.0 1.0393 209 184 Mareš Jan255104100.00.0 359181178

Knop Miloslav 251 87 17 0.0 0.0338 165 173 Bartoňová Gabriela27612372.01.0 399200199

Pangrác František 283 107 11 0.0 0.0390 185 205 Dohnalová Veronika277132122.01.0 409198211

Kobes Josef 271 130 3 1.0 1.0401 201 200 Fialová Monika27911471.00.0 393202191

Kalous Pavel 271 130 10 2.0 1.0401 196 205 nikto0000.00.0 000

6.0 : 2.02289 19126.0 6.01606 683 62 133258047

Rozhodca: bez rozhodcu

Holýšov C Zahořany B114
Pl. Dor

.
Ch. 1.s 2.s 3.s 4.s 4.s 3.s 2.s 1.s Ch. Dor

.
Pl.

Šlajer Viktor 270 107 13 2.0 1.0377 190 187 Mentová Tereza26284160.00.0 346176170

Šlajer Martin 275 128 8 1.0 1.0403 194 209 Ment Jiří272104141.00.0 376199177

Horková Lucie 252 106 13 1.0 1.0358 159 199 Götzová Slavěna24898151.00.0 346189157

Rojtová Božena 280 99 12 1.0 1.0379 191 188 Jungová Alena258106121.00.0 364172192

Myslík Jiří 270 104 13 1.0 1.0374 210 164 Vlčková Pavlína26583161.00.0 348174174

Horka Bedřich 283 97 11 1.0 1.0380 199 181 Kutilová Jitka29186191.00.0 377186191

8.0 : 0.02271 21577.0 5.01630 641 70 159656192

Rozhodca: Jiří Myslík

Újezd sv. Kříže C Díly C-156
Pl. Dor

.
Ch. 1.s 2.s 3.s 4.s 4.s 3.s 2.s 1.s Ch. Dor

.
Pl.

Dufková Jana 262 77 22 0.0 0.0339 193 146 Dufek Jan285116122.01.0 401200201



Konopová Alena 248 81 21 0.5 0.0329 179 150 Kočí Daniel268114101.51.0 382179203

Vondrysková Zdeňka 265 101 14 0.0 0.0366 173 193 Duda Jaromír28314162.01.0 424181243

Feketeová Zuzana 297 118 7 1.0 0.0415 225 190 Anderle Antonín28013851.01.0 418207211

Lukschová Klára 261 141 7 1.0 0.0402 231 171 Řezníček Karel29512851.01.0 423208215

Kondrysová Blanka 291 141 1 2.0 1.0432 216 216 Sokol Jan29794140.00.0 391205186

1.0 : 7.02283 24394.5 7.51624 659 72 170873152

Rozhodca: Jana Dufková

Striedanie: Hráča Konopová Alena striedal hráč Lukschová Miloslava od 62. hodu.

Tabuľka "celkom" Domažlický okresní přebor po 20. kole
Záp. Výh Rem. Preh. Skóre Sety Priemer Body

1. Zahořany A 20 19 0 1 133.5 : 26.5 181.0 : 59.0 2496 38
2. Havlovice D 20 16 0 4 117.0 : 43.0 161.0 : 79.0 2453 32
3. Díly B 20 16 0 4 110.0 : 50.0 153.5 : 86.5 2436 32
4. Újezd sv. Kříže B 20 12 1 7 92.5 : 67.5 116.0 : 124.0 2338 25
5. Holýšov C 20 12 0 8 90.5 : 69.5 119.0 : 121.0 2321 24
6. Holýšov D 20 12 0 8 78.5 : 81.5 119.0 : 121.0 2304 24
7. Díly C 20 11 0 9 86.5 : 73.5 123.0 : 117.0 2336 22
8. Pec pod Čerchovem B 20 5 0 15 54.5 : 105.5 92.0 : 148.0 2243 10
9. Zahořany B 20 5 0 15 46.5 : 113.5 85.0 : 155.0 2239 10
10. Kdyně D 20 4 1 15 53.0 : 107.0 96.5 : 143.5 2230 9
11. Újezd sv. Kříže C 20 4 1 15 52.0 : 108.0 98.0 : 142.0 2222 9
12. Pec pod Čerchovem C 20 2 1 17 45.5 : 114.5 96.0 : 144.0 2233 5

Šestka 20. kola
Hráč Klub Kolkáreň Výkon
Milena Pittnerová Díly B TJ Sokol Díly 452
Lukáš Jírovec Havlovice D TJ Sokol Díly 443
Miroslav Schreiner Zahořany A TJ Sokol Pec pod

Čerchovem
443

Václava Knopfová Díly B TJ Sokol Díly 440
Jiří Benda Zahořany A TJ Sokol Pec pod

Čerchovem
434

Blanka Kondrysová Újezd sv. Kříže C TJ Sokol Újezd sv.
Kříže

432

2644

Najlepšie plné 20. kola Najlepšia dorážka 20. kola
Hráč Kolkáreň Výkon Hráč Kolkáreň Výkon

Milena Pittnerová TJ Sokol Díly 308 (452) Václava Knopfová TJ Sokol Díly 153 (440)
Miroslav Schreiner TJ Sokol Pec pod

Čerchovem
302 (443) Lukáš Jírovec TJ Sokol Díly 149 (443)

Josef Kriška KK Holýšov 302 (414) Milena Pittnerová TJ Sokol Díly 144 (452)
Bohumil Jirka KK Holýšov 300 (413) Jiří Benda TJ Sokol Pec pod

Čerchovem
143 (434)

Radek Schreiner TJ Sokol Pec pod
Čerchovem

298 (395) Miroslav Schreiner TJ Sokol Pec pod
Čerchovem

141 (443)
Petr Ziegler TJ Sokol Díly 297 (416) Blanka Kondrysová TJ Sokol Újezd sv.

Kříže
141 (432)

Priemery jednotlivcov

# Meno Tím Záp. Plné Dor. Ch. % Spolu
1. Grössl David Zahořany A 20 298.0 142.4 4.45 440.5



2. Kouříková Iveta Díly B 17 290.2 138.4 4.12 428.5
3. Ticháček Filip Havlovice D 19 290.1 138.0 4.68 428.1
4. Zenefels Jiří Zahořany A 12 295.8 131.3 5.33 427.1
5. Schreiner Miroslav Zahořany A 17 293.2 132.1 5.29 425.3
6. Sokol Jan Díly C 11 292.7 131.5 8.64 424.3
7. Knopfová Václava Díly B 19 291.9 130.0 6.79 421.9
8. Jírovec Lukáš Havlovice D 18 292.8 128.0 6.50 420.7
9. Ticháček Adam Havlovice D 19 287.3 132.7 4.79 420.0

10. Dufek Jaroslav Újezd sv. Kříže B 9 287.5 132.0 6.33 419.5
11. Kühn Antonín Újezd sv. Kříže B 15 289.3 127.9 7.07 417.2
12. Horka Bedřich Holýšov C 19 286.5 130.5 7.95 416.9
13. Kuželková Jana Díly B 20 291.7 123.8 8.55 415.5
14. Horvátová Věra Újezd sv. Kříže B 20 292.3 122.1 7.20 414.4
15. Ziegler Petr Havlovice D 19 288.0 125.5 7.42 413.5
16. Duda Jaromír Díly C 18 291.9 120.9 8.50 412.8
17. Pittnerová Milena Díly B 20 287.7 125.1 5.00 412.8
18. Pivovarník Miroslav Újezd sv. Kříže B 13 288.3 123.5 8.38 411.8
19. Benda Jiří Zahořany A 12 284.3 125.6 8.58 409.8
20. Jirka Bohumil Holýšov D 19 289.3 120.4 8.84 409.7
21. Slach Blažej Újezd sv. Kříže B 9 286.9 122.0 10.00 408.9
22. Kobes Josef Pec pod Čerchovem B 20 290.5 117.5 8.15 408.0
23. Kriška Josef Holýšov D 15 280.4 126.0 10.00 406.4
24. Kraus Vlastimil Holýšov C 11 286.6 118.9 8.73 405.5
25. Kapic Jan Pec pod Čerchovem C 16 284.4 120.3 10.94 404.7
26. Chlubna Roman Holýšov D 19 284.8 119.4 10.42 404.1
27. Kapicová Dana Díly B 15 284.6 119.0 8.20 403.6
28. Řezníček Karel Díly C 18 291.3 111.9 9.50 403.2
29. Benzl Libor Zahořany A 13 282.0 120.5 12.46 402.5
30. Mráz Radomír Zahořany B 8 276.1 125.3 10.75 401.4
31. Kondrysová Blanka Újezd sv. Kříže C 17 279.9 121.1 6.18 401.1
32. Šlajer Viktor Holýšov C 9 275.3 125.4 9.78 400.7
33. Kuneš Martin Díly C 13 284.4 115.5 9.23 399.9
34. Schreiner Radek Zahořany A 18 283.8 116.0 10.28 399.8
35. Kalous Pavel Pec pod Čerchovem B 20 280.1 119.4 9.50 399.5
36. Fischer Erik Zahořany B 9 286.1 109.5 13.22 395.6
37. Zenefels Jiří Zahořany B 17 278.4 117.0 11.65 395.4
38. Fialová Monika Kdyně D 19 280.5 113.4 9.63 393.9
39. Havlovic Jiří Zahořany A 16 281.7 111.2 10.00 393.0
40. Kohout Luboš Havlovice D 16 282.2 108.7 12.44 391.0
41. Špoták Miroslav Havlovice D 15 276.4 113.2 7.40 389.6
42. Feketeová Zuzana Újezd sv. Kříže C 12 279.1 110.2 10.58 389.3
43. Kalousová Hana Havlovice D 14 276.6 111.3 10.86 387.9
44. Psutková Lenka Pec pod Čerchovem C 19 276.7 110.2 10.42 386.8
45. Pangrác František Pec pod Čerchovem B 19 276.4 109.9 10.53 386.3



46. Dohnalová Veronika Kdyně D 16 279.5 105.5 11.56 385.0
47. Bartoňová Gabriela Kdyně D 19 273.6 111.3 11.26 384.9
48. Ment Jiří Zahořany B 10 277.2 106.1 13.20 383.4
49. Kunešová Andrea Díly B 8 275.5 106.9 12.75 382.4
50. Krumlová Tereza Kdyně D 10 275.4 104.3 10.40 379.7
51. Buršík Jaroslav Díly C 11 276.0 103.6 10.91 379.6
52. Hrušková Jiřina Pec pod Čerchovem C 18 269.3 110.1 12.06 379.4
53. Peštová Štěpánka Kdyně D 19 273.0 105.8 10.58 378.8
54. Schuldová Radka Holýšov D 18 278.5 99.0 14.11 377.5
55. Rojtová Božena Holýšov C 19 270.9 106.4 12.53 377.4
56. Maščenko Tatiana Holýšov D 18 264.1 112.0 12.61 376.1
57. Pivoňka Jan Pec pod Čerchovem B 20 265.5 109.9 12.35 375.4
58. Bernardová Iveta Díly B 9 268.8 105.9 9.78 374.7
59. Strouhal Pavel Újezd sv. Kříže B 16 267.9 106.2 10.69 374.0
60. Anderle Antonín Díly C 13 270.7 103.3 9.15 374.0
61. Dufková Jana Újezd sv. Kříže B 17 267.0 106.5 11.18 373.5
62. Horková Lucie Holýšov C 18 263.6 109.5 12.50 373.2
63. Kutilová Jitka Zahořany B 18 272.1 100.8 12.17 372.8
64. Mareš Jan Kdyně D 16 268.5 104.1 10.63 372.6
65. Housarová Tereza Pec pod Čerchovem C 15 268.3 104.2 12.47 372.5
66. Šuráň Josef Holýšov C 15 264.9 106.9 11.73 371.8
67. Novák Josef Holýšov C 15 273.6 97.9 13.93 371.5
68. Čermák Jaroslav Holýšov D 16 265.5 104.3 13.81 369.8
69. Lukschová Klára Újezd sv. Kříže C 17 263.7 105.4 10.76 369.1
70. Myslík Jiří Holýšov C 7 270.9 98.1 13.00 369.1
71. Lukschová Miloslava Újezd sv. Kříže C 16 261.6 105.9 13.13 367.5
72. Vondrysková Zdeňka Újezd sv. Kříže C 19 261.5 105.0 14.00 366.5
73. Špaček Petr Pec pod Čerchovem C 14 264.4 101.5 16.21 366.0
74. Mentová Tereza Zahořany B 10 262.4 103.3 13.30 365.7
75. Kočí Daniel Díly C 13 267.7 97.7 14.08 365.4
76. Získal Jaroslav Újezd sv. Kříže B 11 262.1 102.8 14.18 364.9
77. Kunešová Eva Díly B 10 265.8 98.4 12.50 364.2
78. Jungová Alena Zahořany B 15 265.3 97.7 13.80 363.0
79. Dufek Jan Díly C 13 262.3 100.3 13.00 362.6
80. Vondrysková Božena Újezd sv. Kříže C 9 273.7 88.3 14.67 362.0
81. Housar Filip Pec pod Čerchovem C 16 262.7 97.3 15.69 359.9
82. Vlčková Pavlína Zahořany B 11 264.6 94.6 14.73 359.2
83. Poslední Miroslav Zahořany B 12 260.6 96.8 12.83 357.5
84. Dufková Jana Újezd sv. Kříže C 15 256.8 99.2 14.27 356.0
85. Kapicová Jaroslava Pec pod Čerchovem C 16 256.0 92.5 15.94 348.4
86. Schuldová Radka Holýšov D 14 261.7 85.3 18.43 347.0
87. Knop Miloslav Pec pod Čerchovem B 20 252.7 88.2 17.70 340.9
88. Jindrová Jaroslava Pec pod Čerchovem B 14 247.7 91.7 17.50 339.4
89. Kuneš Václav Újezd sv. Kříže B 8 241.1 97.3 17.63 338.3



90. Konopová Alena Újezd sv. Kříže C 12 257.2 80.8 17.25 338.0
91. Peleška Luboš Pec pod Čerchovem B 7 236.9 89.9 18.00 326.8

Hruška Kamil Zahořany A 5 291.3 146.0 6.80 437.3
Barták Luděk Zahořany A 4 295.5 133.5 5.75 429.0
Fidrant Václav Kdyně D 2 296.5 131.0 5.00 427.5
Löffelmann Jaroslav Kdyně D 4 302.3 123.5 6.25 425.8
Šlajer Stanislav Holýšov C 5 287.4 126.1 8.00 413.5
Šlajer Martin Holýšov C 1 275.0 128.0 8.00 403.0
Dufek Jan Díly C 2 274.0 119.5 13.50 393.5
Hrabík Jan Zahořany A 2 274.0 105.5 11.50 379.5
Krumlová Kristýna Kdyně D 1 286.0 90.0 12.00 376.0
Strádalová Lucie Kdyně D 3 270.8 103.5 12.00 374.3
Mašát Jan Zahořany B 3 256.7 109.7 11.67 366.3
Janek Dominik Pec pod Čerchovem C 5 268.1 93.0 15.00 361.1
Tomanová Dana Díly B 2 265.5 91.5 13.50 357.0
Götzová Slavěna Zahořany B 5 254.4 102.4 13.00 356.9
Vršecká Jitka Újezd sv. Kříže C 1 261.0 68.0 22.00 329.0
Kuželka Josef Díly C 1 254.0 61.0 23.00 315.0
nikto Kdyně D 5 0.0 0.0 0.00 0.0

Zpracoval: Praštil Václav

předseda STK OKS Domažlice

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

